mendapatkan pengembalian dana tersebut sebagaimana yang telah dijanjikan 

sebelumnya.  Lebih lanjut dari wawancara tersebut dirinya mengaku sangat tidak 

mengetahui investasi ini apalgi terkait istilah Forex.24 

Kerugian akibat salah berinvestasi juga dialami MP. Dia mengaku 

mengalami kerugian hingga Rp 25.000.000,00 (dua puluh lima juta rupiah ) sejak 

mulai oktober bergabung di FX Familiy Alih-alih cuan, uang MP justru raib dalam 

sekejap karena pada bulan november sama sekali belum mendapatkan pegembalian 

24 Hasil Wawancara dengan korban inisial RK pada tanggal 25 April 2022